จ้างเหมาบริการซ่อมแซมทรัพย์สิน ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน เวียงสระ - บาง

สวรรค์ ที่ กม.๖๘+๔๒๓ (RT) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เวียงสระ

คอนกรีตอัดแรง จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๐๒๖.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันยี่สิบหกบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง 

(ว่าที่ร้อยตรีวรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)